
odborné  uč iliš tě a Praktická š kola, H!uč í n,
pří spěvková organizace

748oL Hluč í n, č s. armády 336laa

http:  tel:  , mobil:  

Cenová nabí dka - Výmalba spoIeč ných prostor bytové ho domu na ul. Pí seč ná 15 a u!.

28. Ří jna Hluč í n Rovniny
V rámci produktivní práce ve výuce odborné ho výcviku ž áků  nabí zí m provedení ní ž e uvedených prací .
Práce je ří zená uč itelem odborné ho výcviku, který zodpoví dá za kvalitu a dodrž ení  technologické ho postupu,

bezpeč nost práce i termí n dokonč ení . Praktická výuka se stří dá s výukou teoretickou. Postup bude organizován
tak, aby rozpracovanost v době teoretické  výuky nezatěž ovala objednavatele. Zákazní k si musí  být vědom, ž e
práci provádějí  ž áci v rámci výuky, jsme š kola ne firma.

Na ul. Pí seč ná
Cenová nabí dka na provedení  té to práce:

Malba bí lá Primalex Plus schodiš tě
oprava sádrování m a bandáž ování m
Malba soklů  omyvatelný v barevné m provedení -
- het-brillant +  zalakování  lakem 2x výš ka 1-,3 m

Malba bí | á primalex plus- sklep

Malba bí lá primalex plus-prádelna +  suš árna
lzolová n í  zateč ených skvrn

oš krábání staré  malby

568 m2 x

I78 m2 x

1,48 mz x

136 m2 x

1-0 m2 x

cca 45 m2 x

Celkem za výmalbu spol. prostor
( schodiš tě, chodby sklepů )

518 m2 x

50,- Kč /m2

2Io,- Kč /m2

45,- Kč /m2

45,- Kč /m2

1'00,- Kč /m2

35,- rč /mz

28 400,- Kč

3500,_ Kč

37 380,- Kč

6 660,- Kč

6 120,- Kč

L000,- Kč

1 575,- Kč

84 635,- Kč

25 900,- Kč

3500,- Kč

33 600,_ Kč

6 660,- Kč

1-000,- Kč

1 575,- Kč

72235,-Rč '
577 880,- Kč

30 600,-Kč

Na ul.28. Ří jna

Cenová nabí dka na provedení té to práce:

Malba bí lá Primalex Plus schodiš tě
oprava sádrování m a bandáŽování m

Malba soklů  omyvatelný v barevné m provedení -
- het-brillant +  zalakování  lakem 2x výš ka 1,3 m 160 m2 x

Malba bí lá primalex plus- sklep L48 m2 x

lzolování  zateč ených skvrn L0 m2 x

oš krábání staré  malby cca 45 m2 X

50,- Kč /m2

210,- Kč /m2

45,-Kč /m2

1oo,- Kč /m2

35,- Kč /m2

Celkem za výmalbu spol. prostor
( schodiš tě, chodby sklepů ) x 8 vchodů

Výmalba suš áren a prádelen ve vchodech L,2,3,4,5,6,17,I9 580m2 x 45,- Kč /m2

Zednické  práce:

oprava opadlé  omí tky napenetrování m + stěrka lepidlem + š tuková omí tka ] .0m2 na vchod x L450 kč  x 9 =

13 050Kč

Cena celkem za celé  dí lo 706 16s _Kč



odborné  uč iliš tě a Praktická š ko!a, Hluč í n,
pří spěvková organizace

748oL Hluč í n, č s. armády 336l4a

http: / tel:  , mobil:

V ceně je zahrnuto:
- materiál a rež ijní  náklady (odběr vody není zahrnut v ceně, v celkových nákladech je zahrnuta doprava
materiálu a pomů cek na pracoviš tě, opotřebení nářadí , ooPP apod.),

- odměny ž áků m,
- hrubý ú klid provedený před kaž dýrn ukonč ení m výukové ho dne.

Nejsme plátci DPH.

Termí n provedení :  dle dohody.
Termí n provedení  bude mož no dohodnout po akceptaci cenové  nabí dky. Do zaslání  objednávky nebo podpisu

smlouvy není  mož né  rezervovat termí n, Práce jsou prováděny podle pořadí doš lých objednávek (některé  mohou
být l dlouhodobé ).

Pož adavky uč iliš tě:
- vytvoření podmí nek pro dodrž ování bezpeč nostní ch, hygienických a protipož ární ch předpisů ,
- uvolnění prostoru pro ulož ení nářadí , materiálu a svrš ků  ž áků ,
- zpří stupnění WC,
- zpří stupnění  bezplatné ho odběru vody v nezbytně nutné m množ ství ,
- vyjádření pož adavku objednavatele k barevné mu řeš ení , pří padně specifikování jiných pož adavků

před nástupem,

- urč ení osoby, která zastupuje objednavatele (dojednává barevné  řeš ení , postup ap.),

- vzhledem k specifické mu rež imu výuky a termí nů m š kolní ch prázdnin nemů ž e realizace dí la zasahovat
do těchto období ani u pří padných reklamací ,

- seznámení  ž ákŮ a uč itele s opatření m k prevenci rizik v prostorách organizace objednavatele,
- zaslání  objednávky v předstihu.

Uč iliš tě se zavazuje:
- dodrž ovat technologické  postupy s následnou kvalitou předané ho dí la,
- seznámit ž áky s naří zení m vlády č . 591/2006 Sb., a 5 3 zákona č '309/2006 Sb., a dodrž ovat bezpeč nostní ,

hygienické  a protipož ární  předpisy.

Ve smluvní ch věcech zastupuje uč iliš tě ředitel Mgr. Jindřich Honzí k.

V technických věcech realizace výuky odborné ho výcviku zastupuje uč iliš tě vedoucí  odborné ho výcviku.

Platnost cenové  nabí dky je 2 měsí ce.

V Hluč í ně 7.1'1'' 2023

ved. odborné ho výcviku


